2020年6月22日至6月24日理财产品

终止公告

尊敬的投资者：

2020年6月22日至6月24日到期理财产品兑付信息如下表：
	产品名称
	产品代码
	发行利率
	理财起息日
	理财到期日
	兑付客户本金
	客户收益
	收益特征
	托管费

	银企通2020年第10期
	D20010
	3.82%
	20200319
	20200622
	200,000,000.00
	1,988,493.15
	保本浮动收益型
	5,191.26

	银企通2020年第11期
	D20011
	3.82%
	20200319
	20200622
	200,000,000.00
	1,988,493.15
	保本浮动收益型
	5,191.26

	金雪莲2020年第13期
	C20013
	 4.00%; 4.05%; 4.10%; 
	20200121
	20200623
	100,000,000.00
	1,707,820.66
	非保本浮动收益型
	4,207.65

	金雪莲2020年第42期新客户专享版
	C20042
	4.40%
	20200317
	20200623
	30,000,000.00
	354,410.88
	非保本浮动收益型
	803.28

	金雪莲2020年第47期
	C20047
	 3.63%; 3.68%; 3.73%; 
	20200324
	20200623
	99,992,000.00
	914,428.44
	保本浮动收益型
	2,486.14

	银企通2020年第13期
	D20013
	3.82%
	20200324
	20200623
	13,700,000.00
	130,476.55
	保本浮动收益型
	340.63

	银企通2020年第8期
	D20008
	3.80%
	20200318
	20200624
	15,000,000.00
	153,041.10
	保本浮动收益型
	401.64


托管费：理财产品资金托管于宁波银行股份有限公司,托管费=募集资金×托管费率×实际理财天数/365天，投资收益精确到小数点后两位。

管理费：在扣除托管费等相关费用后，超出最高年化收益率部分的收益将作为乌鲁木齐银行的投资管理费。

理财产品持有到期收益=本金×预期年收益率/365天×实际理财天数，投资收益精确到小数点后两位。

产品的本金及相关收益于产品到期日当天全部划入投资者账户。

已购买我行上述理财产品的投资者可在乌鲁木齐银行网站（http://www.uccb.com.cn）或所有营业网点查询相关信息公告。

特此公告。

                        乌鲁木齐银行股份有限公司
                        2020年6月28日


